СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РАЗВЕТЬЕВСКОГОСЕЛЬСОВЕТА
ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

24.09.2019г.   №292
 с. Разветье

«О проекте решения Собрания депутатов
Разветьевского сельсовета
Железногорского района
«О бюджете муниципального образования
«Разветьевский сельсовет» на 2020 год
и  на плановый период 2021 и 2022 годов»

        Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Муниципального образования «Разветьевский сельсовет» Железногорского района Курской области Железногорского района Курской области, Собрание депутатов Разветьевского сельсовета Железногорского района

Р Е Ш И Л О:

          1. Внести проект решения Собрания депутатов Разветьевского сельсовета Железногорского района «О бюджете муниципального образования «Разветьевский сельсовет» на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» на обсуждение граждан, проживающих на территории Разветьевского сельсовета Железногорского района Курской области (Прилагается).
         2. Опубликовать проект решения Собрания депутатов Разветьевского сельсовета Железногорского района «О бюджете муниципального образования «Разветьевский сельсовет» на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»  для обсуждения  его гражданами, проживающими на территории Разветьевского сельсовета Железногорского района Курской области, и представления предложений по нему.
         3. Обратиться к гражданам,  проживающим на территории Разветьевского сельсовета Железногорского района Курской области с просьбой принять активное участие в обсуждении проекта решения Собрания депутатов Разветьевского сельсовета Железногорского района «О бюджете муниципального образования «Разветьевский сельсовет» Железногорского района Курской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов», внести предложения  по совершенствованию данного проекта.
          4. Опубликовать настоящее решение одновременно с проектом решения Собрания депутатов Разветьевского сельсовета Железногорского района «О бюджете муниципального образования «Разветьевский сельсовет» Железногорского района Курской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» в газете «Наши будни».
          5. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Председатель Собрания депутатов
Разветьевского сельсовета                                                           Л.Т.Лопаткина

Глава
Разветьевского сельсовета                                                                  А.Ю. Евдокимова

                                                    Утвержден
                                                                                          Решением Собрания депутатов
                                                                                 Разветьевского сельсовета
                                                                             Железногорского района
[bookmark: _GoBack]                                                                                           от  24.09.2019г.   №292

С О С Т А В

КОМИССИИ  ПО  ОБСУЖДЕНИЮ  ПРОЕКТА  РЕШЕНИЯ  СОБРАНИЯ  ДЕПУТАТОВ      РАЗВЕТЬЕВСКОГО   СЕЛЬСОВЕТАЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА «О БЮДЖЕТЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «РАЗВЕТЬЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»                            НА 2020 ГОД И НА ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2021 и 2022 ГОДОВ

1) Бирюкова Оксана Валериевна  –  зам.главы Разветьевского сельсовета Железногорского района
  2) Евсеева Наталья Алексеевна  -   начальник отдела по бухгалтерскому учету и отчетности главный бухгалтер
  3) Реуцкая Наталья Григорьевна - депутат Собрания депутатов Разветьевского сельсовета Железногорского района
  4) Мясюгова Надежда Фёдоровна - депутат Собрания депутатов Разветьевского сельсовета Железногорского района
  5) Рязанцева Татьяна Ивановна  - депутат Собрания депутатов Разветьевского сельсовета Железногорского района